
Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária - EMPAER

Rod. BR 230, S/N, LOTE 26 – LTO. Morada Nova,
Parque Esperança, CEP 58.108-502 – Cabedelo – PB
www.empaer.pb.gov.br

Vinculada à Secretaria de Estado do
Desenvolvimento da Agropecuária e da Pesca

EXTRATO DE CONTRATO

Nº do Contrato 007/2021

Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E
REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER

Contratado PATRICIA DANTAS FERREIRA

CNPJ 30.701.846/0001-10

Objeto contratação de pessoa jurídica para prestação dos serviços de
dedetização e desratização da área interna ou externa do
prédio da Gerência Regional de Campina Grande-PB,
conforme especificações e quantitativos contidos no Termo
de referência e seus anexos.

Valor R$ 1.380,00

Processo administrativo Dispensa de Licitação nº 005/2021

Período de vigência do Contrato 30/04/2021 a 29/10/2021

Classificação Programática Funcional 32.205.20.122.5046.4216

Data de assinatura 30/04/2021

Gestor do Contrato Maria José Vieira da Silva

NIVALDO MORENO DE MAGALHÃES – DIRETOR PRESIDENTE


